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ETERNAL LIVING
Hvem er måltidet til?
ESSENTIAL ETERNAL LIVING er vårt mektige 90 % plantebaserte og 
100 % (ovo) vegetariske måltid. Født proteinrikt og BOF-godkjent, gir 
ETERNAL LIVING de samme næringsverdiene som alle de andre, el-
skede LIVING-måltidene våre. Det er virkelig en liten sensasjon. Kort 
sagt et unikt og fantastisk fôr som vil få hunder til å elske en 90% plan-
tebasert/100% ESSENTIALS livsstil.

Hvorfor velge ETERNAL?
1. Ønsker du et vegetarisk måltid: Grunnene kan det være mange av, 
men hvis du har lett etter et vegetarisk måltid, så er ETERNAL LIVING 
vårt forslag til et måltid uten kjøtt.

2. Unngå sensitive emner: Hvis du av en eller annen grunn ønsker å 
unngå en eller flere typer kjøtt i måltidene dine (f.eks. kylling, okse, 
lam, and, laks, etc.), så er ETERNAL LIVING kanskje akkurat det alter-
nativet du har lett etter. 

3. Redusert fotavtrykk: Ingrediensene i ETERNAL LIVING byr på et 
80% lavere CO2-avtrykk sammenlignet med vår originale oppskrift, 
SUPERIOR LIVING.

BOF – En sensasjon innenfor ernæring
Behavioral Optimizing Foods (BOF) er prinsippet som respekterer de 
mange fordelene ved å holde blodsukkeret stabilt gjennom hele dagen. 
Vårt høye innhold av ferskt protein, og den lave tilberedningstemper-
aturen, betyr at hunden din får et eksepsjonelt høyt næringsnivå sam-
menlignet med mer kommersielle merkene innenfor dyrefôr. Resul-
tatene med BOF er helt fantastiske. Å servere ESSENTIALS vil ha en 
positiv effekt på den mentale balansen til hunden din. Noen rapporter-
er at de ser en dramatisk endring i atferden, andre merker en mindre 
endring, men en forbedring registreres alltid.

Produktbeskrivelse 
Laget med Brunt Risprotein, Egg, Åkerbønner, Linfrø, Erter, Poteter, 
Kikerter, Lupiner og Linser 79.0%
   Hvorav fersk 46.0%
Råprotein 30.0%
Råfett 16.0%
   Hvorav omega-3  6.1%
   Hvorav omega-6  1.8%
Råfiber 5.5% 
Råaske 6.0%
Vann 8.0% 
Kalsium 0.9% 
Fosfor 0.8%
Kcal/kg 3720

Er dette ditt første platebaserte måltid? 
Med det første plantebaserte ESSENTIALS-måltidet kommer en er-
næringsmessig livsstilsendring. Hvis du allerede serverer ESSEN-
TIALS (tusen takk!), vil du kunne gjøre endringen fra den ene dagen 
til den andre eller severe det innimellom etter ønske. Hvis du bytter fra 
et annet merke, bør du introdusere ETERNAL LIVING over 4-7 dager i 

kombinasjon med det gamle fôret. Start med 1/3 ETERNAL og øk der-
etter gradvis til 100 % eller etter ønske. Det viktigste er å tilpasse den 
daglige porsjonen slik at den passer til akkurat din hund. Overfôring 
vil resultere i mykere avføring. Vi anbefaler deg å bruke de første 2-3 
ukene på å finne frem til den helt riktig porsjonsstørrelse for din hund. 
Når hundens avføring er fast, og hunden din virker mett og fornøyd, 
har du funnet riktig porsjonsstørrelse. Alt du trenger å gjøre nå er å 
nyte alle fordelene ved en 90 % plantebasert/100 % ESSENTIALS livss-
til. TIPS: Server ETERNAL LIVING én gang i uken eller i perioder for å 
redusere karbonavtrykket deres uten å måtte gå på kompromiss med 
smak eller energi, samtidig som du drar nytte av bredere eksponering 
for mikronæringsstoffer.

Oppskriften
Brunt risprotein, Åkerbønner, Linfrø, Erter, Erteprotein, Søtpotet, Kik-
erter, Hele Tørkede Egg, Solsikkeolje, Rapsolje, Ølgjær, Potetprotein, 
Ferske Tilberedte Egg Fra Frittgående Høner, Linser, Lupiner, Mineral-
er, Tørket Tang, Potet, Grønnsakssaus, Luserne, Tørket Brokkoli, Tørk-
ede Alger, Fruktooligosakkarider, Mannanoligosakkarider, Tranebær, 
Acai, Blåbær, Morbær, Eple, Tomat, Appelsin, Pære, Gulrot, Spinat, 
Blomkål, Ringblomst, Ginseng, Grønn Te, Ingefær.

Tilberedningstemperatur
90 grader (°C). 

Tilsetningsstoffer per kg
Vitaminer: Vitamin A 14 400 IE, vitamin D3 2000 IE, vitamin E 96 IE. 
Provitaminer: Taurin 1.428 mg. Sporelementer: Sink (Sinkchelat av 
Aminosyrehydrat) 48 mg, Jern (Jern (II) Chelat av Aminosyrehydrat) 48 
mg, Mangan (Manganchelat av Aminosyrehydrat) 34 mg, Kobber (Kob-
ber (II) Chelat av Aminosyrehydrat) 14 mg, Jod (Vannfri Kalsiumjodat) 
0,96 mg, Selen (Natriumselenitt) 0,29 mg. Vi konserverer naturlig med 
rosmarinekstrakt. Forordning (EF) nr. 2017/2279.

Holdbarhet
Dato, tidspunkt og unikt produksjonsnummer fremgår på posen.

Oppbevaring og emballasje
Fôret skal oppbevares i posen, på et kjølig, tørt sted (5-18 °C). Ikke i di-
rekte sollys, og med posen forsiktig lukket. Dette vil sikre at det siste 
måltidet smaker akkurat like godt som det første. Emballasjen er laget 
av 100 % resirkulerbar plast, og bør kastes sammen med annen myk 
plast.

Krokettstørrelse
Når du åpner våre ETERNAL LIVING 2,5 kg eller 10 kg poser, finner du 
en krokettstørrelse som passer alle. Dette gjør det enkelt for flere fam-
ilier å kombinere og bruke ETERNAL daglig, ukentlig og/eller sammen 
med andre LIVING-måltider, uavhengig av størrelse, rase og hvilken 
posestørrelse man foretrekker. 

TIPS: Krokettstørrelsen passer alle, men du kan med fordel mykgjøre 
måltidet med litt vann eller ESSENTIAL OMEGA 3 OIL for å oppnå en 
mykere konsistens hvis dette er ønskelig.



PROUDLY PREPARED & COOKED IN THE UNITED KINGDOM
ESSENTIALFOODS.NO  • KUNDESERVICE@ESSENTIALFOODS.NO • + 46 (0) 243 89 08 14 v: 1.1

79% herav 46% ferskt

Brunt Risprotein

Solsikkeolje

Tang

Acai

Pære

BOF-Godkjent

Åkerbønner

Rapsolje

Alfalfaspirer

Blåbær

Gulerøtter Spinat

80% reduksjon i kar-
bonavtrykk

Linfrø

Potet

Brokkoli

Morbær

Erter

Linser Lupiner

Alger

Eple

Søtpotet

Egg

Prebiotika

Tomat

Kikerter

Vitaminer & Mineraler

Tranebær

Appelsin Blomkål Fløyelsblomst

Grønn Té IngefærGinseng

Ovo-vegetariskt



PROUDLY PREPARED & COOKED IN THE UNITED KINGDOM
ESSENTIALFOODS.NO  • KUNDESERVICE@ESSENTIALFOODS.NO • + 46 (0) 243 89 08 14 v: 1.1

SLIK SETTER ETERNAL LIVING EN 
NY GULLSTANDARD

ETERNAL LIVING har vært mer enn tre år underveis, og hvert gram er nøye utvalgt for å skape dette 
magiske måltidet der planter og egg i perfekt kombinasjon har skapt et fôr som lever opp til våre høyere-
enn-høye standarder for ernæring og livskvalitet. For å hjelpe deg har vi svart på noen av de spørsmålene 
vi tenker du kanskje vil stille:

1. Hvordan gir ETERNAL hunden min den nødvendige næringen?
Når du velger et måltid uten kjøtt, er det viktig å finne andre verdifulle kilder til protein, fett, mineraler 
og vitaminer. ETERNAL har ikke bare én, men flere kilder til protein, der de viktigste er brunt risprotein, 
åkerbønner, linfrø, erter og kikerter. Disse plantene tilbyr vegetariske oljer, essensielle aminosyrer og 
mineraler, der spesielt det brune risproteinet skiller seg ut på grunn av det høye proteininnholdet og de 
mange essensielle aminosyrene. Det er ingen tilfeldighet at brunt risprotein har vokst seg til å bli en av 
de mest populære proteinkildene hos de som foretrekker å spise vegetarisk/vegansk. I tillegg til dette 
har vi tilsatt solsikkeolje og rapsolje, som begge er kjent for å være rike på mineraler og umettet fett. Og 
på toppen av dette er eggene, som du kan lese mer om i spørsmål (2). Du kan føle deg helt trygg på at alle 
beslutningene vedrørende ETERNAL oppskriften er tatt med hundens velvære i fokus.

2. Hvorfor bruke egg i oppskriften i stedet for å velge å være 100% plantebasert?
Egg er en fantastisk kilde til protein, essensielle aminosyrer, omega-3 og næringsstoffene lutein og choli 
(b-vitamin), samtidig som at de har et vesentlig mindre avtrykk sammenlignet med andre animalske kilder 
til disse næringsstoffene. Egg er dessuten enkle å fordøye, noe som betyr at nesten alt proteinet absorberes. 
Ved å bruke både tørket egg og ferske, tilberedte egg fra frittgående høner, er vi sikre på at ETERNAL lever 
opp til de høye standardene for ernæring i LIVING-serien vår. Vi vil ikke utelukke muligheten for at vi 
kommer til å tilby et 100% plantebasert måltid i fremtiden, men vi kan garantere dere at vi ikke vil gå på 
kompromiss med den ernæringsmessige kvaliteten.

3. Hvordan kan ETERNAL inneholde omega-3 når det ikke er fisk i oppskriften?
Det korte svaret er at det først og fremst kommer fra egg, rapsolje, alger og tang. Alger og tang har en 
morsom bakgrunnshistorie, fordi det er via disse at fisken i utgangspunktet får sine omega-3 fettsyrer. Vi 
kuttet bare ut mellommannen!

4. Hvordan sammenlignet dere ETERNAL LIVING og SUPERIOR LIVING?
En livssyklusvurdering, utarbeidet av Trayak i 2021-2022, sammenlignet de to måltidene basert på våre unike 
oppskrifter, data fra den anerkjente EcoInvent – samt supplert med data fra The World Food Database for 
økt nøyaktighet der det var nødvendig. Studien ble utarbeidet ved hjelp av verktøyet ECOImpact-Compass 
og ledende metoder, som ImpactWorld+ og IPCC2013, som beregner fotavtrykket på tvers av flere viktige 
områder. Måltidene er sammenlignet på ingrediens- og oppskriftsnivå, da det er her hovedforskjellene i 
fotavtrykket til måltidene ligger, mens andre elementer med rimelighet kan antas å være de samme for 
måltidene (som emballasje, oppbevaring og transport.

Total daglig mengde. Tilpass hvis nødvendig for å opprettholde den ideelle vekten.
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